
UCHWAŁA Nr XXI.150.2020 
RADY POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 24 września 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych 
gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów 

i ich przeznaczenia oraz określenia sposobu i trybu sporządzenia planu 
finansowego dochodów i wydatków, dokonywania zmian w tym planie 

i ich zatwierdzania   
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr XXXIX.249.2018 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 22 lutego 2018 roku 
w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na 
wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz określenia 
sposobu i trybu sporządzenia planu finansowego dochodów i wydatków, 
dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. w § 2 dodaje się pkt 31 w brzmieniu: 
„31)  odsetki od należności powstałych z dochodów jednostki”. 

2. nadaje się nowe brzmienie załącznikowi do uchwały – Wykaz samorządowych 
jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonych rachunkach, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Giżycku. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
AK/AK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr XXI.150.2020 

Rady Powiatu w Giżycku 
z dnia 24 września 2020 r. 

 
 

Wykaz samorządowych jednostek budżetowych gromadzących dochody 
na wydzielonych rachunkach 

 

 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Giżycku.  

2. II Liceum Ogólnokształcące im. Gustawa Gizewiusza w Giżycku.  

3. Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych im. Komisji  Edukacji  

Narodowej w Giżycku.  

4. Zespół Szkół Zawodowych w Giżycku.  

5. Zespół Szkół Kształtowania Środowiska i  Agrobiznesu w Giżycku. 

6. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Jana Brzechwy 

w Giżycku.  

7. Centrum Kształcenia Zawodowego i  Ustawicznego w Giżycku.  

8. Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji  w Giżycku.  

9. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapi i  w Giżycku. 

10. Międzyszkolna Baza Sportów Wodnych – w zakresie infrastruktury 

powstałe j w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Rynie w ramach 

projektu ,,Rozszerzenie zakresu usług Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Rynie” – Program PO Ryby 2007 – 2013 Program 

Operacyjny Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa 

i  Nadbrzeżnych Obszarów Rybackich na lata 2007 – 2013. 
 
 
 
 


